
Zámecký hotel Třešť *** Superior je 
vhodný pro pořádání konferencí, semi-
nářů, firemních a společenských setkání, 
outdoorových a sportovních akcí v poklid-
ném prostředí jihovýchodní části Vysočiny.

 semináře, konference
 firemní akce, teambuildingy
 svatby, promoce, rodinné oslavy
 letní rekreace
 ubytování a hotelové služby
 kvalitní gastronomické služby 
 wellness
 sportovní a zábavné programy

Konferenční centrum AV ČR
 Zámecký hotel Třešť  Superior

konference | ubytování | firemní akce



Kapacita konferenčních prostor

 Konferenční sál pro 115 osob
 Hodovní síň až pro 120 osob
 2 salonky s kapacitou do 50 osob
 7 salonků s kapacitou do 20 osob
 zámecké nádvoří 154 m2

Technické vybavení

 moderní konferenční technologie a vybavení
 ozvučení včetně bezdrátových mikrofonů 
 projekční plátna 
 připojení k internetu gigabitovým optickým kabelem 
 flipchart s příslušenstvím 
 

Ubytování

 hotel *** Superior
  v hlavní zámecké budově nebo v přilehlé nově  

zrekonstruované depandanci 
 59 pokojů s celkovou ubytovací kapacitou 105 lůžek
  1 pokoj pro vozíčkáře, 28 pokojů s bezbariérovým  

přístupem
  pokoje vybaveny – satelitní televize, telefon, chladnička,  

vysoušeč vlasů, trezor, internet, Wi-Fi 
 parkování pro cca 80 vozů, možné parkování autobusů

Sportovní a zábavné programy

  bohatá nabídka doprovodných programů a služeb (šermíři, 
kouzelník, živá i reprodukovaná hudba, lukostřelba, střelba 
z kuše, barmanská show, ohňová show)
  pétanque, fotbal, minigolf, volejbal, fitness, horská kola, 

šipky, ping-pong, ruské kuželky
  miniwellness - masáže, relaxace, cvičení jógy, thai-či,  

infrasauna, vířivá vana
  kosmetické služby - masážní přístroj Cellutec,  

parní lázeň Bylinka

Gastronomie

 česká a mezinárodní kuchyně
 certifikované zařízení pro přípravu jídel pro osoby s celiakií 
 Hodovní síň až pro 120 osob
  Gotická jídelna – možno spojit s nádvořím zámku  

až pro 100 hostů
 Zámecká restaurace pro 45 hostů
  v letních měsících posezení na letní zahrádce  

zámeckého nádvoří

Ředitel Zámeckého hotelu Třešť je držitelem titulu  
„Restauratér roku 2011“

Prostorové  
uspořádání

m
2

T
h

e
a

tr
e

S
c

h
o

o
l

U
-s

h
a

p
e

G
e

n
e

va

B
lo

c
k

B
a

n
q

u
e

t 

C
o

c
k

ta
il

G
a

la
 b

u
ff

e
t

G
a

rd
e

n
 p

a
rt

y

R
o

zm
ě

ry
 m

ís
tn

o
st

i (
m

)

V
ýš

k
a

 m
ís

tn
o

st
i (

m
)

D
e

n
n

í s
vě

tl
o

Z
a

te
m

n
ě

n
í

In
te

rn
e

t

D
a

ta
p

ro
je

k
to

r

Kongresový sál 112 115 80 36 40 40 x x x x 7 X 16 4 ano ano ano ano

Hodovní síň 112 120 100 44 48 48 80 120 120 x 13 X 8 4,2 ano ano ano ano

Hudební salonek 88 50 30 18 20 20 50 80 60 x 5,5 X 16 4,5 ano ano ano ano

Rohový  
salonek

28 25 16 8 10 18 15 20 15 x 4 X 7 4,5 ano x ano ano

Žlutý salonek 32 25 16 12 x 16 14 18 15 x 4 X 8 4 ano ano ano ano

Zelený salonek 32 20 16 12 x 14 14 18 15 x 4 X 8 4 ano ano x ano

Modrý salonek 24 14 9 10 x 12 12 12 12 x 3 X 8 4 ano ano x ano

Barokní  
salonek

20 16 12 12 x 10 15 15 15 x 4 X 5 5 ano x ano ano

Malý salonek 24 16 12 12 x 10 12 15 12 x 4 X 6 4,5 ano x ano ano

Depandance 
salonek I

48 40 28 18 18 18 20 30 25 x 6 X 8 3,5 ano ano ano ano

Depandance 
salonek II

63 60 40 20 25 25 20 35 25 x 7 X 9 3,5 ano ano ano ano

1. předsálí konfe-
renčního sálu

33 16 12 12 x 14 15 20 15 x 5,5 X 6 4 ano x ano ano

2. předsálí konfe-
renčního sálu

24 16 12 12 x 14 10 15 15 x 4 X 6 4 ano x ano ano

Gotická jídelna  
v přízemí

64 40 30 20 25 25 25 40 25 x 8 X 8 4 ano x x ano

Zámecké nádvoří 154 x x x x x x x x 100 x x x x x x

Přilehlý park 800 x x x x x x x x 250 x x x x x x

Uspořádání konferenčních místností
Uvedené počty ukazují maximální kapacitu míst. Kapacita každé konferenční místnosti s projekcí se může lišit.

Zámecká budova 1. patro Depandance

1. Kongresový sál
2. Hudební salonek 
3. Modrý bar
4. Malý salonek
5. Barokní salonek

  6. Rohový salonek
  7. Restaurace 
  8. Hodovní síň
  9.  Žlutý salonek
10. Zelený salonek

11. Modrý salonek
12. II. přísálí
13.  Foyer  

Kongresového sálu
14. Zámecké nádvoří

Salonek I

1.

9.

10.

11.

5.

6.

4.

3.

13.

14.

12.

8.
7.

2.

Salonek II



Adresa

Zámecký hotel Třešť *** Superior
Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 
Tel.: +420 567 224 247-248
Fax: +420 567 224 980
E-mail: kancelar@zamek-trest.cz
www.zamek-trest.cz

Lokalita a dopravní spojení

Celková vzdálenost z centra Prahy je 145 km – dálnice 
D1, exit 112 - po silnici I. třídy č. 38 směr Jihlava – po 
silnici II. třídy č. 602 – po silnici II. třídy č. 406 do Třeště

GPS: 49°17'41"N, 15°29'14.05"E

Třešť

Majitelem a zároveň i provozovatelem daného zařízení je 
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i., 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1
IČ: 60457856


